ООО «Адриатика»
Приказ №576-ОС
о выводе из эксплуатации крана
г. Саратов                                                                                                                   04.05.2019 г.
В связи с полной модернизацией оборудования, проводимой в организации, и на основании протокола заседания участников ООО «Адриатика» от 30.04.2019 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из эксплуатации козловой кран ККС-10/20.

Характеристики объекта: инвентарный номер 00043657, первоначальная стоимость      1 млн. руб. (без НДС), срок полезного использования – 20 лет, ликвидационная стоимость 450 тыс. руб. (без НДС), начисленная амортизация – 550 тыс. руб. (без НДС). Объект числится в учете на субсчете 109, амортизация отражена на субсчете 112.
2. Бухгалтеру Малышевой А.Т. списать данный объект с учета.

3. Ответственной на исполнение данного распоряжение назначить бухгалтера Малышеву
А.Т.

Директор                                                          Маскин                          Маскин А.Р.

С приказом ознакомлен:                               Малышева                    Малышева А.Т.